
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ  СЬОМА  СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

смт  Софіївка                          № 2927-57/VII                    22 січня 2020 року  
          

   

Про скасування рішень селищної ради  
 

Керуючись ст.ст.140,142,144 Конституції України, ст.ст.26,33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні, селищна рада    вирішила: 
    

 Скасувати гр. Табацькому Віктору Анатолійовичу рішення Софіївської 
селищної ради народних депутатів від 21 вересня 1993 року про виділення 
земельної ділянки для будівництва житлового будинку та господарських 
будівель і споруд в смт Софіївка по вул.  Новоселів, 32  площею 0,15га за 
добровільною відмовою. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 


